
2016年9月21日 

成蹊会 代議員 各位 

                       一般社団法人成蹊会 理事会 

                          代表理事 吉益 裕二 

 

「代議員懇談会」開催、及び「成蹊会設立80周年祝賀会」のご案内 

 

拝啓 初秋の候、代議員の皆さまにおかれましてはますますご清栄のことと存じます。 

日頃は成蹊会の活動にご尽力を賜り、誠にありがとうございます。 

今年も下記の通り代議員懇談会を開催し、代議員の皆さまと有意義な時間を共有し

たいと考えております。 

昨年同様、平成28年度上半期収支等のご報告をいたしますが、それ以外は皆様との

意見交換の時間を長く取りたいと考えております。 

就きましては、懇談会で取り上げたいテーマ・ご意見・ご質問等がございましたら、

事前にお知らせいただきたく、宜しくお願い申し上げます。 

尚、代議員懇談会終了後、13時より成蹊会設立80周年祝賀会を、小学校体育館で

執り行います。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。                 

敬具 

 

記 

 

開 催 日：２０１６年１１月１３日（日） 

 

時間・場所：１. 代議員懇談会  

１０：３０～１２：００ 大学６号館４０１教室 

      ２. 成蹊会設立80周年祝賀会 

                 １３：００～１５：３０ 小学校体育館    

会費 2,000円 

 

ご出欠に併せ、懇談テーマ・ご意見・ご質問等をFAX又はE-Mailで 10月1１日(火)

までに成蹊会事務局宛お知らせ下さい。  

 

TEL 0422-51-2244 FAX 0422-54-6766 E-Mail seikeikai@jim.seikei.ac.jp  

 

以 上        


